
СЯСЬСТРОЙСКОЕГОРОДСКОЕПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2024 г. № 20
О наделении заместителя главы

Сясьстройского городского поселения
Волховского муниципального района

Ленинградской области полномочиями главы
Сясьстройского городского поселения
Волховского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», пунктом 4 статьи 42 Устава Сясьстройского городского поселения
Волховского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Наделить заместителя главы Сясьстройского городского поселения
Волховского муниципального района Ленинградской области Еремеева
Алексея Анатольевича полномочиями главы Сясьстройского городского
поселения Волховского муниципального района Ленинградской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит
официальному опубликованию и размещению на сайте администрации
Сясьстройского городского поселения – http://www.администрация-сясьстрой.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель главы
Сясьстройского городского поселения
Волховского муниципального района
Ленинградской области А.А. Еремеев


	О наделении заместителя главы 
	Сясьстройского городского поселения
	 Волховского муниципального района
	Ленинградской области полномочиями главы 
	Сясьстройского городского поселения
	Волховского муниципального района 
	Ленинградской области

